ММИНИСТРАЦИЯ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО П/УН И ЦИ ПАЛ ЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОИ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 1 1, с.Лосево, Семилукского района, Воронежской областм, З9695З

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 , 10 ,2022 г. Ns 29
с. Лосево

О внесении изменений в постановление администрации Лосевского
сельского поселения от 24 декабря 2019 года No В7 (Об утвер}цении

муниципальной программы <Развитие культуры и массового спорта Лосевского
сельского поселения на 2020-2025 годы)

В целях повышения эффективности использования средств бюджета
Лосевского сельского поселения администрация Лосевского сельского
поселен ия постановляет:

,1. Внести изменения в постановление от24 декабря 2019 года Ns 87 (Об
утвер}цении муниципальной программы <<Развитие культуры и массового
спорта Лосевского сельского поселения на 2020-2025 годы)), изложив
приложение к нему в новой редакции (прилагается).>.

2, Настоящее постановление вступает в силу с момента его
обнародования,

3,Контрол ием настоящего постановления оставляю за собой

Глава Ло
сельского А. Ю. Жихарев

ь

0
[ниri

Ер}ldцАю
глава Лосевс ения
Се района

области
рев

Акт
11,10.2022 года
село Лосево

Об обнародован и и постановления адм и нистраци и Лосевского сел ьского
поселения от 1 1 октября 2022 года Ns 29

Мы, нижеподписавшиеся: 3убов Сергей Анатольевич * депутат Совета
народных депутатов Лосевского сельского поселения 196В года рощдения,
зарегистрированная по адресу: село Лосево, ул. Транспортная, д5/2

Першина Любовь Владимировна- главный специалист администрации
Лосевского сельского поселения, 1972 года рождения, зарегистрированная по
адресу: село Лосево, ул.3аречн ая,25,

Емкова Наталья Васильевна - инспектор по налогам администрации
Лосевского сельского поселения, 1971 года рождения, зарегистрированная по
адресу: село Лосево ул, 3аречная,21,

Составили настоящий акт о том, что 1 1.10,2022 года на стендах,
расположенных в зданиях .администрации Лосевского сельского поселения по
адресу: село Лосево улица Советская ,11; МКУК <<Лосевского сельский floM
культуры> по адресу: село Лосево улица Школьная 13; разместили копию
постановлен ия адм ин истрации Лосевского сел ьского поселен ия от 1 1,1 0,2022
года Ns 29 О внесении изменений в постановление администрации Лосевского
сельского поселения от 24 декабря 2019 года No В7 (Об утверждении
муниципальной программы <Развитие культуры и массового спорта Лосевского
сельского поселения на 0-2025 годы>

Першина
Емкова Н.
3убов С.А.

20